

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT
NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1679 Jakub Mielcarz

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1679 Jakub Mielcarz**

Cześć Wam!

Mam na imię Kuba i na co dzień jestem pogodnym i uśmiechniętym chłopcem. Moją ulubioną zabawą jest majsterkowanie - tworzenie nowych maszyn sprawia mi ogromną radość! Niestety ze względu na zaburzenia napięcia w moich rączkach i problemy z precyzją ruchów, nie zawsze wszystko mi wychodzi tak, jakbym chciał. Moim największym marzeniem jest granie w piłkę, jeżdżenie na rowerze i podwórkowe zabawy z moimi rówieśnikami. Pewnie pomyśleliście, że to bardzo łatwe w osiągnięciu marzenia... Niestety ze względu na moje problemy z utrzymaniem równowagi (którym winna jest hipoplazja ciała modzelowatego), te umiejętności nie są dla mnie takie proste. Rodzice mówią mi jednak, że kiedyś na pewno uda mi się dokonać wszystkiego, o czym teraz jedynie śnię, ale pod jednym warunkiem - regularną i ciężką pracą z rehabilitacji, która niestety wiąże się z bardzo dużymi kosztami. Muszę Wam jeszcze o czymś powiedzieć, na co dzień bardzo dużo ćwiczę nad opanowaniem swoich emocji, szczególnie tych negatywnych. Złość bardzo mi szkodzi i zagraża wystąpieniem padaczki, z którą od dawna walczę za pomocą stale przyjmowanych leków.

Proszę Was o każdy, nawet najmniejszy gest wsparcia i obiecuję, że wykorzystam go w 100% na zajęciach z rehabilitantem. Mam ogromną nadzieję, że mogę na Was liczyć!

Wrz z moimi kochanymi rodzicami, dziękuję Wam za każdą dobroć płynącą z Waszych pięknych serc!

Mocno przytulam,
Kuba

POLTAIX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBESKIM KOŁCZEM. Zastąpienie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. WNIOSKOWANA KWOTA Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 132 po zakreślaniu dla podanych datuletek gromy w zł.
		135. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamazując kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. jedynego kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1679 JAKUB MIELCARZ	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37 (m) 4z

Miejscowość: **Wadowice**
Województwo: **małopolskie**

